
Spáry a trhliny 2023 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBLAST 5 (SSUD 05, 22, 23)

SO 101 - Trhliny ve vozovce s CB krytem
Číslo 
položky

Kód 
položky 
OTTKP

Název položky
Měrná 

jednotka

P řed^od^p^r^a^áiý
počet M za 12

měsíců

Jednotková cena 
(Kč bez DdH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DdH)

1
113773 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE

ra -poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 10/25 mm)

2
931323 TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2

-pružná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

3
113774 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE

-
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 15/25 mm)

4
931324 TÉSNÉNÍ DILATAČ SPARASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2

ni -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

113775 FRÉZOVANÍ DRáŽkY PRŮŘEZU DO 600MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE

m -
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 20/30 mm)

6
931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPARASFZMIVKOU MODIFIK PRIJŘ DO 600MM2

ni -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

113776 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE
m -

poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 25/35 mm)

8
931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPARASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2

m -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

9
113777 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE

■ -
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 30/40 mm)

10
931327 TÉSNÉNÍ DILATAČ SPARASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2

-průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

11
113778 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE

■ -
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 30/40 mm)

12
931328 TÉSNÉNÍ DILATAČ SPARASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2

m -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

13
113779 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE

■ -zahrnuje odstranění asfaltové zálivky, včetně případného těsnícího profilu, zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku.

14 587111 VYSPRÁVKATRHIIN CB KRYTU VOZOVEK MATERIÁLEM PRO EMZ HRUBÝM
nr ■ izahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

15 587112 VYSPRÁVKA TRH LI NCB KRYTU VOZOVEK MATERIÁLEM PRO EMZ JEMNÝM
">• ■ —zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

SO 101 - CELKEM MIM

SO 102 - Sanace hran a rohů CB krytu
Číslo 
poíoožk

Kód 
polooky 
OTTKP

Název položky
Měrná 

jednotka

P řed^o^O^r^a^riý
počet M za 12

měsíců

Jeidnotková cena 
(Kč bez DdH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DdH)

16 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100 MM m ^B^B

17
113158a ODSTRANĚM KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU

■ruční bourání CB vozovky - do prům. hl. 120mm, včetně manipulace s vybouraným materiálem, s odvozem na skládku a 
poplatku za skládkovné

18
587113 P LOKÁLNÍ VYSPRÁVKA CBK PLASTBETONEM

nr ■zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu (otryskání zařízlého sanovaného místa, 
vysušení, nahřátí, aplikace primeru, osazení bednění či separační vložky, pokládka plastbetonu, atd.)

SO 102-CELKEM

SO 103 - Lokální vysprávky CB krytu materiálem pro EMZ
Číslo 
ppto^^^k

Kód 
pp^oí^^k 
OTTKP

Název položky
Měrná 

jednotka

P ředpnidokiáiý
počet M za 12

měsíců

Jednotková cena 
(Kč bez DdH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DdH)

19 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100 MM m ■■ ^B^B

20
113158a ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU

-ruční bourání CB vozovky - do prům. hl. 120mm, včetně manipulace s vybouraným materiálem a odvozem na skládku a 
poplatku za skládkovné

21
587121 PLOŠNÁ LOKÁLNÍ VYSPRÁVKA CB KRYTU VOZ MATERIÁLEM PRO EMZ HRUBÝM

nr ■zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu (nahřátí, penetrace stěn, pokládka, atd.) a 
posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 8-10 kg/m2

22
587122 PLOŠNÁ LOKÁLNÍ VYSPRÁVKA CB KRYTU VOZ MATERIÁLEM PRO EMZ jemným

nr -zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu (nahřátí, penetrace stěn, pokládka, atd.) a 
posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 8-10 kg/m2

SO 103 - CELKEM ^MMMI

SO 104 - Lokální vysprávky CB krytu modifikovanou studenou asfaltovou směsí
Číslo 
ppto^^^k

Kód 
ppooky 
OTTKP

Název položky
Měrná 

jednotka

P ředpndOídsád'
počet M za 12

měsíců

Jednotková cena 
(Kč bez DdH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DdH)

23
11315a ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU

■■ -ruční bourání CB vozovky - do prům. hl. 120mm, včetně manipulace s vybouraným materiálem a odvozem na skládku a 
poplatku za skládkovné

24

587171a MODIFIKOVANÁ ASFALTOVÁ SMÉS PRO POUŽITÍ ZA STUDENÁ

m’ - — —
zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu. Zároveň zahrnuje trvalou supervizi v 
kompletním rozsahu zadaných prací. Přípravek nesmí obsahovat rozpouštěhla a musí dle technického listu a CE 
umožňovat plně funkčně realizaci bez nutnosti penetrace a ošetřování spár (např. zálivkou) bez klimatického omezení 
(funkčně realizovatelný i za mokra). Použije se pouze na lokální sanace výtluků a drobných poruch v CBK.

SO 104 - CELKEM ^M^M1

SO 105 - Přetěsnění spárořezu CB krytu
Číslo 
ppto^^^k

Kód 
pplooky 
OTTKP

Název položky
Měrná 

jednotka

P ředpndOídsád'
počet M za 12

měsíců

Jednotková cena 
(Kč bez DdH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DdH)

25

93135a PŘETÉSNÉNÍ SPÁROŘEZU V CEMENTOBETONOVÉM KRYTU

M — — —
Položka zahrnuje těsnění dilatačních spař pryžovou páskou nebo kruhovým profilem a aplikaci modifikované asfaltové 
zálivky za horka do průřezu průměrné plochy 400 mm2 (obvykle max. 600mm2). Obsahuje všechny práce a dodávku 
materiálu, očištění ploch spáry před úpravou - vytržení nefunkční asfaltové zálivky vyčištění (vyfoukání) komůrky 
podélných i příčných spár, napenetrování, utěsnění provazcem z mikroporézní pryže a zalití modifikovanou asfaltovou 
zálivkou. Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN 14 188, TP 92.

SO 105 - CELKEM



SO 106 - Spáry a trhliny ve vozovce s AHV
Číslo 
položky

Kód 
položky 
OTOKP

Název položky
Měrná 

jednotka

Předpokládaný
počet M za 12

měsíců

Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DPH)

26
113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

-poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 10/25 mm)

27
931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2

-pružná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

28 113764 FRIÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÍ: VOZOVCE
m — —poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 15/25 mm)

29
931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2

niprůžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

30
113765 FRIÉZOVÁM DRÁŽKY PRIJŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÍ: VOZOVCE

m -poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 20/30 mm)

31
931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

■ -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

32
113766 FRIÉZOVÁM DRÁŽKY PRIJŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÍ: VOZOVCE

■ -poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 20/30 mm)

33
931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2

■ -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

34
113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ni - —poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 20/35 mm)

35
931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2

m -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spař a přípravy povrchu

36
113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

■ -poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. komůrka 20/35 mm)

37
931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘASFZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2

■ -průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. 
úpravy spara přípravy povrchu

SO 106 - CELKEM

SO 107 - Sanace dilatačních spár na styku CB x AB
Číslo 
ppol^^jk

Kód 
ppíoloí^^k 
OTOKP

Název položky
Měrná 

jednotka

P ředp^oý^O^r^a^riý
počet M za 12

měsíců

Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DPH)

38
93817 BROUŠENÍ KRYTU ASFALTOVÝCH VOZOVEK 2 - — —■poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu

39
11343 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU

■
odstranění materiálu pro tvorbu dilatace a komůrky pro EMZ

40 919115a ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 300MM m ■i ^B^B
41 919126 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 300MM ■H - • 1
42

931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU TL. 20 MM
- MBextrudovaný polystyren

43
587122 PLOŠNÁ LOKÁLNÍ VYSPRÁVKA CB KRYTU VOZ MATERIÁLEM PRO EMZ JEMNÝM

-zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu (nahřátí, penetrace stěn, pokládka, atd.) a 
posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 8-10 kg/m2

44
587121 PLOŠNÁ LOKÁLNÍ VYSPRÁVKA CB KRYTU VOZ MATERIÁLEM PRO EMZ HRUBÝM

■zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu (nahřátí, penetrace stěn, pokládka, atd.) a 
posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 8-10 kg/m2

45
45747a ŠTĚRKOVÁ HMOTA nr - — ■Mldvousložková vyrovnávací hmota na bázi asfaltu

SO 107-CELKEM

SO 108 - Přetěsnění příčných spár monolitického žlabu
Číslo 
ppol^^jk

Kód 
ppíooky 
OTOKP

Název položky
Měrná 

jednotka

P ředpnkOidarlý
počet M za 12

měsíců

Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

Cena za 12 měsíců 
(Kč bez DPH)

46
931333P TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAŘ POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 300MM2

ni -položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, vyfoukání komůrky, 
očištění okolí spáry po úpravě. Včetně případného vytržení původního těsnění.

SO 108 - CELKEM

SO 180 - DIO

poř. Č. P.č. dle
OTSKP

Název položky
Měrná 

jednotka

Předpokládaný počet 
měrných jednotek

Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Cena za 12 měsíců Kč 

bez DPH

1 2720.1

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
DIO - pracovní místo dlouhodobé, omezení na krajnici, možné zúžení pravého pruhu, zúžený levý pruh, 
zkrácení připojovaciho/odbočovaciho pruhu 
montáž, demontáž, kontrola DIO

kpl ■ — —ýle schématu DD 210, DD 211, DD 270, DD 271, DD 621, DD 622 případně jejích částečná modifikace 
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO ýle schválených pracovních míst na dálnicích ýle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele.
Položka zahrnuje montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení 
Zahrnuje i případné projednán rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady

2 2720.2

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2 
pronájem den ■

dle schématu DD 210, DD 211, DD 270, DD 271, DD 621, DD 622 případně jejich částečná modifikace 
iedná se o pronájem dopravního značení o dopravního zařízení

3 2720.3

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 

DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2 
montáž, demontáž, kontrola DIO

kpl ■ — —
dle schématu DD 230 (obdobně DD 330), DD 240 (obdobně DD 340), DD 232, DD 623, DD 630, DD 631, DD 632, DD 633 
případně jejich částečná modifikace či modifikace dvou výše uvedených schémat 
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele.
Položka zahrnuje montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení 
Zahrnuje i případné projednání  rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady

4 2720.4

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - pronájem

DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2
den ■dle schématu DD 230 (obdobně DD 330), DD 240 (obdobně DD 340), DD232, DD623, DD630, DD631, DD632, DD633 

případně jejich částečná modifikace či modifikace dvou výše uvedených schémat
iedná se o pronájem dopravního značení o dopravního zařízení
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 

DIO pracovní místo dlouhodobé - zúžením ze 3 pruhů na 1 jízdní pruh 
montáž, demontáž, kontrola DIO



5 2720.5
dle schématu modifikace schématu DD 230, DD 240, respektive upravené schéma DK36O na dlouhodobé případně jejich 
částečná modifikace či modifikace dvou výše uvedených schémat
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních mís na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele.
Položka zahrnuje montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení 
Zahrnuje i případné projednání  rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady

kpl ■

6 2720.6

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 

DIO pracovní místo dlouhodobé - zúžením ze 3 pruhů na 1 jízdní pruh 
pronájem DIO den ■ — —dle schématu modifikace schématu DD 230, DD 240, respektive upravené schéma DK36O na dlouhodobé případně jejich 
částečná modifikace či modifikace dvou výše uvedených schémat 
iedná se o oronáiem dopravního značení a dopravního zařízení

7 2720.7

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

DIO - pracovní místo dlouhodobé, dva zúžené jízdní pruhy, respektive tři zúžené jízdní pruhy 
montáž, demontáž, kontrola DIO

kpl ■ — —
dle schématu DD 221, DD 222, DD 223, DD231, DD 241, DD242, DD 331, DD 350, DD 360, případně jejich částečná 
modifikace či modifikace dvou výše uvedených schémat 
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele.
Položka zahrnuje montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení 
Zahrnuje i případné projednání  rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady

8 2720.8

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

DIO - pracovní místo dlouhodobé, dva zúžené jízdní pruhy, respektive tři zúžené jízdní pruhy 
pronájem DIO den ■ — —dle schématu DD 230 (obdobně DD 330), DD 240(obdobně DD 340), DD232, DD270, DD271, DD621, DD622, DD623, 
DD630, DD631, DD632, DD633 případně jejich částečná modifikace či modifikace dvou výše uvedených iedná
se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

13 2720.13

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA 
VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI

montáž, demontáž, kontrola DIO

KPL - — —
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
např. schéma DK250, DK251, DK242 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, l.díí
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhod nu tis MD

14 2720.14

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA 
VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI 

pronájem den -jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků 
např. schéma DK250, DK251, DK242 z příručky pro označováni pracovních mís na dálnicích, l.díí

15 2720.15

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA 
VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH 

montáž, demontáž, kontrola DIO

KPL - — —
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních mís na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
např. schéma DK210, DK212 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, l.díí
Zahrnuje projednáni výjimky z celoročního rozhodnutí s MD

16 2720.16

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA 
VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH 

pronájem den -jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků 
např. schéma DK210, DK212 z příručky pro označování pracovních mís na dálnicích, l.díí

17 2720.17

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCCMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) 

montáž, demontáž, kontrola DIO

KPL - — —
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních mís na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
např. schéma DK230, DK330, DK231, DK331, DK240, DK340, DK241, DK341 z příručky pro označovánípracovních mísná 
dálnicích, l.díí
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhod nu tis MD

18 2720.18

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCCMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - pronájem

den - — —jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků
např. schéma DK230, DK330, DK231, DK331, DK240, DK340, DK241, DK341 z příručky pro označovánípracovních mísná 
dálnicích, l.díí

19 2720.19

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHU DO JEDNOHO

PRUHU
montáž, demontáž, kontrola DIO

KPLzahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních mís na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
např. schéma DK350, DK36O z příručky pro označování pracovních mís na dálnicích, l.díí

20 2720.20

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO

PRUHU
pronájem den

jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků 
např. schéma DK350, DK36O z příručky pro označování pracovních míssná dálnicích, i.díí

21 2720.21

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA 
VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE

- montáž, demontáž, kontrola DIO

KPL - — —
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních mís na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
Zahrnuje potřebné osvětlení pracoviště (minimálně 2 osvět tovací balóny na jednu noční uzavírku)
např. schéma mod. DK247+DK250, DK247+DK251 z příručky pro označování pracovních mís na dálnicích, l.díí
Zahrnuje projednáni výjimky z celoročního rozhod nu tis MD

22 2720.22

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA 
VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE 

pronájem den -jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků 
např. schéma mod. DK247+DK250, DK247+DK251 z příručky pro označování  pracovních mís na dálnicích, l.díí

23 2720.23

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍÚMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE 

montáž, demontáž, kontrola DIO

KPL - — —
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních mís na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
Zahrnuje potřebné osvětlení pracoviště (minimálně 2 osvět tovací balóny na jednu noční uzavírku)
např. schéma mod. DK247, DK347 z příručky pro označování pracovních míssná dálnicích, l.díí
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhod nu tis MD

24 2720.24

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCCMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE 

pronájem den - — —
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a předzvěstných vozíků, 
např. schéma mod. DK247, DK347 z příručky pro označování pracovních míssná dálnicích, l.díí



25 2720.25

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU IDO PRAVÝ - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ IDO JEDNOHO 

PRUHU - NOČNÍ PRÁCE

montáž, demontáž, kontrola DIO

KPL - — —
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 
a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
Zahrnuje potřebné osvětlení pracoviště (minimálně 2 osvětlovací balóny na jednu noční uzavírku)
např. schéma mod. DK357 z příručky pro označování  pracovních místná dálnicích, l.díl
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí  s MD

26 2720.26

POMOC PRÁCE ZŘÍZ, NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ IDO JEDNOHO 

PRUHU - NOČNÍ PRÁCE

pronájem den -
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a před zvěst ných vozíků 
např. schéma mod. DK357 z příručky pro označování  pracovních místná dálnicích, l.díl

27 2720.27

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU IDO PRAVÝ - UZAVŘENA ČÁST VĚTVE MUK

DOPRAVA VEDENA V JEDNOM PROVIZORNÍM PRUHU

montáž, demontáž, kontrola DIO
KPLzahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky 

a aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se o montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských 
opatření. Bez pronájmu dopravního značení
např. schéma DK430, DK440, DK431, DK441 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, l.díl

28 2720.28

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU IDO PRAVÝ - UZAVŘENA ČÁST VĚTVE MUK

DOPRAVA VEDENA V JEDNOM PROVIZORNÍM PRUHU

pronájem den - — —jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků popřípadě předzvěstných vozíků 
např. schéma DK430, DK440, DK431, DK441 z příručky pro označování  pracovních míst na dálnicích, l.díl

SO 180 - CELKEM

Celkem za oblait I

Cena 2a 12 měsíců V KČ bez DPH
DPH vKč
Cena 2a 12 měsíců v Kč včetně OPH

Cena 2a 48 měsíců V KČ bez DPH 117 005150,00 Kč
DPH Kč 24 571 081,50 Kč
Cena za 48 měsíců v Kč včetně OPH 141 576 231,50 Kč


